Z6D34F7B26                                      

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 21 del 07/02/2022 con la quale è stato dato avvio alla procedura di 

affidamento diretto, tramite trattativa sul MEPA, della fornitura di cui all’oggetto, per 

l’importo complessivo a base d’asta di € 4.460,00 (quattromilaquattrocentosessanta/00) IVA 

esclusa, previa indagine informale di mercato tra almeno tre operatori economici scelti tra 

quelli abilitati al bando “servizi – servizi agli impianti (manutenzione e riparazione)”;  

DATO ATTO che in data 07/02/2022 è stata avviata un’indagine di mercato informale,

[...]

CONSIDERATO che entro la data del 15/02/2022 h 18.00, termine ultimo di presentazione 

delle offerte, hanno risposto tre delle quattro società invitate e l’offerta con il prezzo più basso 

è risultata quella presentata dalla Tecno ascensori Roma s.r.l., per l’importo complessivo netto 

di € 2.771,19 (duemilasettecentosettantuno/19) inclusi oneri della sicurezza per rischi 

interferenziali non soggetti a ribasso pari ad € 135,00 (centrentacinque/00); 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

ditta;    

D E T E R M I N A 

1. di affidare il servizio in premessa alla TECNO ASCENSORI ROMA Partita 

IVA:14185641009 per l’importo complessivo netto di € 2.771,9 

(duemilasettecentosettantuno/19) comprensivo degli oneri della sicurezza per rischi 

interferenziali non soggetti a ribasso; 

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia 

Amministrativa - Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero